



Kochani Przyjaciele ,Bracia i Siostry!!!

Za parę dni będziemy mieli 10-tą rocznicę **reaktywowania** Katowickiego Bractwa Kurkowego. Cieszyliśmy się , że będzie to Nasza Wielka Uroczystość , piękna Bracka biesiada,połączona z Turniejem Strzeleckim.

Miała to być niespodzianka dla Wszystkich:z rodzinną biesiadą, z udziałem Bratnich organizacji i przedstawicielami Naszego Miasta.

Kultową częścią obchodów miało być przyjęcie Nowego **Sztandaru Katowickiego Bractwa Kurkowego** ufundowanego przez **NAS** oraz **Prezydenta Miasta Katowice**

Niestety, pandemia zepsuła Nam wszystko

Postanawiamy ,że z tego nie zrezygnujemy i po likwidacji pandemii wrócimy do planowanej imprezy.

Chcę uroczyście **ZAKOMUNIKOWAĆ**, że **Sztandar Katowickiego Bractwa Kurkowego** dziś już **POSIADAMY**.

Na jego drzewcu przybite są „gwozdzie” jego fundatorów.

Obecnie pokazać możemy go tylko na zdjęciach, co niniejszym czynimy.

Jako pierwszy ,gratulacje z okazji 10-lecia reaktywowania Bractwa przekazał Nam Prezydent Miasta Katowice Pan Marcin Krupa [list w całości przekazuję].

Za gratulacje i pomoc finansową w Waszym imieniu składam serdeczne podziękowanie

Dziękuję Wszystkim fundatorom Sztandaru ,których uwieczniliśmy „gwoździami” na jego drzewcu.

Podziękować chciałem szczególnie Braciom : Piotrowi Wosinkowi za wizualizację projektu Sztandaru, a Piotrowi Mazurowi za sprawną i kompleksową realizację projektu.

Mam nadzieję , że w najbliższym czasie otrzymamy od Pana Prezydenta decyzję o przyznaniu Katowickiemu Bractwu

Kurkowemu lokalu przy ul Wita Stwosza 7 , gdzie będziemy mogli przechowywać wszelkie Nasze trofea oraz mieć "swoje małe gniazdko"

My Bracia pokażmy mieszkańcom Miasta Katowice , innym Bractwom , że działalnością Naszą służymy nie tylko sobie ale całemu Naszemu Społeczeństwu.

Składam Wszystkim Braciom i Siostrze serdeczne podziękowanie za 10-cio letnią służbę i aktywny udział w Naszym Stowarzyszeniu.



Prezes Zarządu-Hetman Bractwa

PREZES ZARZĄDU
Hetman Bractwa

Edward Kóska

Edward Kóska

Katowice 05.02.2021